
UCHWAŁA NR XLVI/995/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej nr 1620G ciągu ulic Podjazd - 10 Lutego - Skweru 
Kościuszki - Alei Jana Pawła II w Gdyni

Na podstawie art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 260, z późn. zm.1)), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.2)) oraz po 
zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Gdyni, Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg drogi kategorii powiatowej nr 1620G ciągu ulic Podjazd – 10 Lutego – Skweru 
Kościuszki – Alei Jana Pawła II w Gdyni:

1) ul. Podjazd na odcinku od ul. Śląskiej do ul. 10 Lutego,

2) ul. 10 Lutego na odcinku od ul. Dworcowej do ul. Świętojańskiej,

3) Skwer Kościuszki na odcinku od ul. Świętojańskiej do ul. Jerzego Waszyngtona,

4) Aleja Jana Pawła II na odcinku od ul. Jerzego Waszyngtona do budynku Akwarium Gdyńskiego MIR – PIB.

§ 2. Przebieg i położenie drogi wymienionej w § 1 oznaczony jest w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Tracą moc uchwały:

1) Uchwała Rady Miasta Gdyni Nr XXXIX/862/10 z dnia 27 stycznia 2010 roku w sprawie ustalenia przebiegu 
drogi powiatowej – Skwer Kościuszki w Gdyni,

2) Uchwała Rady Miasta Gdyni Nr XLII/956/10 z dnia 28 kwietnia 2010 roku w sprawie ustalenia przebiegu 
drogi powiatowej – Al. Jana Pawła II w Gdyni.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.2013.843,  Dz.U.2013.1543, Dz.U.2014.659, Dz.U.2013.1446.
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.2013.645, Dz.U.2014.379, Dz.U.2014.1072.

Id: D7E44962-D668-41A8-9E40-619C533E99DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do UchwałyNr XLVI/995/14
Rady Miasta Gdyni
z dnia 24 września 2014 r.

Id: D7E44962-D668-41A8-9E40-619C533E99DD. Podpisany Strona 1




